brevemente le “Operazioni significative”) intendendosi per tale, ai fini del presente Codice, ogni operazione il cui ammontare, anche 
cumulato con le altre operazioni compiute nel Periodo di riferimento e non precedentemente cumulate, sia superiore a 150.000 
(centocinquantamila) euro per Persona Rilevante.  
3.3) Le comunicazioni di cui ai precedenti artt. 3.1 e 3.2 devono essere consegnate personalmente da ciascuna Persona Rilevante al 

Referente, ovvero tramite raccomandata, anticipata a mezzo fax o per e-mail, sempre al Referente.